
  
  
      

 Związek Międzygminny 
 GOSPODARKA ODPADAMI AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ 
  

 
 

ul. Św. Michała 43, 61–119 Poznań, tel. +48 61–6242222 
e–mail:  zm@goap.org.pl          www.goap.org.pl 

Pobierz aplikację mobilną WYWOZIK GOAP 

DO.271.1.4.2021    Poznań, 12 lutego 2021 r. 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę tonerów  

   (sygn. DO.271.1.4.2021). 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający, Związek Międzygminny "Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej", informuje, 
że w terminie składania ofert, tj. do 12 lutego 2021 r. do godz. 10.00 do Zamawiającego wpłynęło 12 
ofert. 
 
Oferta nr 1:  
SIGMA, ul. Bałtycka 7/9, 74 – 500 Chojna  
Cena oferty: 9 810,00 zł netto, 12 066,30 zł brutto, 
według cen jednostkowych, jak niżej: 

Lp. Nazwa  
Liczba 
[szt.] 

Cena netto 
za 1 szt. [zł] 

VAT 
[%] 

Wartość 
netto [zł] 

Wartość 
brutto [zł] 

1. Toner MLT-D111S 50 163,00 23 8 150,00 10 024,50 

2. Toner OKI 45807106 4 415,00 23 1 660,00 2 041,8 

RAZEM 9 810,00 12 066,30 

 
Oferta nr 2: 
APJ Przemysław Jarmołowicz, ul. Bema 4 lokal 73, 05 – 480 Karczew 
Cena oferty: 10 100,00 zł netto, 12 423,00 zł brutto 
według cen jednostkowych, jak niżej: 

Lp. Nazwa  
Liczba 
[szt.] 

Cena netto 
za 1 szt. [zł] 

VAT 
[%] 

Wartość 
netto [zł] 

Wartość 
brutto [zł] 

1. Toner MLT-D111S 50 168,00 23 8 400,00 10 332,00 

2. Toner OKI 45807106 4 425,00 23 1 700,00 2 091,00 

RAZEM 10 100,00 12 423,00 

 
Oferta nr 3: 
PINOCIO Artur Kamieniczny, Os. Władysława Łokietka 104, 61 – 616 Poznań 
Cena oferty: 12 566,00 zł netto, 15 456,18 zł brutto 
według cen jednostkowych, jak niżej: 

Lp. Nazwa  
Liczba 
[szt.] 

Cena netto 
za 1 szt. [zł] 

VAT 
[%] 

Wartość 
netto [zł] 

Wartość 
brutto [zł] 

1. Toner MLT-D111S 50 209,00 23 10 450,00 12 853,50 

2. Toner OKI 45807106 4 529,00 23 2 116,00 2 602,68 

RAZEM 12 566,00 15 456,18 

 



  
  
      

 Związek Międzygminny 
 GOSPODARKA ODPADAMI AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ 
  

 
 

ul. Św. Michała 43, 61–119 Poznań, tel. +48 61–6242222 
e–mail:  zm@goap.org.pl          www.goap.org.pl 

Pobierz aplikację mobilną WYWOZIK GOAP 

Oferta nr 4: 
Broker Business sp. z o.o., ul. Zagórna 2d/10, 15-820 Białystok  
Cena oferty: 9 125,85 zł netto, 11 224,79 zł brutto 
według cen jednostkowych, jak niżej: 

Lp. Nazwa  
Liczba 
[szt.] 

Cena netto 
za 1 szt. [zł] 

VAT 
[%] 

Wartość 
netto [zł] 

Wartość 
brutto [zł] 

1. Toner MLT-D111S 50 170,20 23 8 510,00 10 467,30 

2. Toner OKI 45807106 4 153,96 23 615,85 757,49 

RAZEM 9 125,85 11 224,79 

 
Oferta nr 5: 
DMD S.c. Paweł Miturski, Dorota Miturska, ul. Staroniwska 41 B, 35 – 101 Rzeszów 
Cena oferty: 9 890,00 zł netto, 12 164,70 zł brutto 
według cen jednostkowych, jak niżej: 

Lp. Nazwa  
Liczba 
[szt.] 

Cena netto 
za 1 szt. [zł] 

VAT 
[%] 

Wartość 
netto [zł] 

Wartość 
brutto [zł] 

1. Toner MLT-D111S 50 165,00 23 8 250,00 10 147,50 

2. Toner OKI 45807106 4 410,00 23 1 640,00 2 017,20 

RAZEM 9 890,00 12 164,70 

 
Oferta nr 6: 
BETA 7 Sp. z o.o., ul. Strzelecka 44, 85 – 309 Bydgoszcz 
Cena oferty: 9 840,20 zł netto (słownie: dziewięć tysięcy osiemset czterdzieści i 0/100 zł), 11 980,20 
zł brutto 
według cen jednostkowych, jak niżej: 

Lp. Nazwa  
Liczba 
[szt.] 

Cena netto 
za 1 szt. [zł] 

VAT 
[%] 

Wartość 
netto [zł] 

Wartość 
brutto [zł] 

1. Toner MLT-D111S 50 164,00 23 8 200,00 10 086,00 

2. Toner OKI 45807106 4 410,00 23 1 640,00 2 017,20 

RAZEM 9 840,00 11 980,20 

 
Oferta nr 7: 
INV MEDIA Sp. z o.o., ul. Alzacka 16/1, 03 – 972 Warszawa 
Cena oferty: 10 650,00 zł netto, 13 099,50 zł brutto 
według cen jednostkowych, jak niżej: 

Lp. Nazwa  
Liczba 
[szt.] 

Cena netto 
za 1 szt. [zł] 

VAT 
[%] 

Wartość 
netto [zł] 

Wartość 
brutto [zł] 

1. Toner MLT-D111S 50 179,00 23 8 950,00 11 008,50 

2. Toner OKI 45807106 4 425,00 23 1 700,00 2 091,00 

RAZEM 10 650,00 13 099,50 



  
  
      

 Związek Międzygminny 
 GOSPODARKA ODPADAMI AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ 
  

 
 

ul. Św. Michała 43, 61–119 Poznań, tel. +48 61–6242222 
e–mail:  zm@goap.org.pl          www.goap.org.pl 

Pobierz aplikację mobilną WYWOZIK GOAP 

Oferta nr 8: 
BLACKLINE S.c. Helena Pinkowska, Paweł Pinkowski, ul. Chmielewskiego 20 c, 70 – 028 Szczecin 
Cena oferty: 9 970,00 zł netto, 12 263,10 zł brutto 
według cen jednostkowych, jak niżej: 

Lp. Nazwa  
Liczba 
[szt.] 

Cena netto 
za 1 szt. [zł] 

VAT 
[%] 

Wartość 
netto [zł] 

Wartość 
brutto [zł] 

1. Toner MLT-D111S 50 167,00 23 8 350,00 10 270,50 

2. Toner OKI 45807106 4 405,00 23 1 620,00 1 992,60 

RAZEM 9 970,00 12 263,10 

 
Oferta nr 9: 
BIUROWE.COM.PL S.c. J. Michalska – Trzaska, T. Trzaska, ul. Ściegiennego 7, 40 – 114 Katowice 
Cena oferty: 10 398,00 zł netto, 12 789,54 zł brutto 
według cen jednostkowych, jak niżej: 

Lp. Nazwa  
Liczba 
[szt.] 

Cena netto 
za 1 szt. [zł] 

VAT 
[%] 

Wartość 
netto [zł] 

Wartość 
brutto [zł] 

1. Toner MLT-D111S 50 173,00 23 8 650,00 10 639,50 

2. Toner OKI 45807106 4 437,00 23 1 748,00 2 150,04 

RAZEM 10 398,00 12 789,54 

 
Oferta nr 10: 
Unibit Sp. z o.o., ul. Porcelanowa 51, 40 – 246 Katowice 
Cena oferty: 9 980,00 zł netto, 12 275,40 zł brutto 
według cen jednostkowych, jak niżej: 

Lp. Nazwa  
Liczba 
[szt.] 

Cena netto 
za 1 szt. [zł] 

VAT 
[%] 

Wartość 
netto [zł] 

Wartość 
brutto [zł] 

1. Toner MLT-D111S 50 166,00 23 8 300,00 10 209,00 

2. Toner OKI 45807106 4 420,00 23 1 680,00 2 066,40 

RAZEM 9 980,00 12 275,40 

 
Oferta nr 11: 
POLYFAX P.H.U. Roman Ratkowski, ul. Ściegiennego 100, 60 – 147 Poznań 
Cena oferty: 10 556,00 zł netto, 12 983,88 zł brutto 
według cen jednostkowych, jak niżej: 

Lp. Nazwa  
Liczba 
[szt.] 

Cena netto 
za 1 szt. [zł] 

VAT 
[%] 

Wartość 
netto [zł] 

Wartość 
brutto [zł] 

1. Toner MLT-D111S 50 176,00 23 8 800,00 10 824,00 

2. Toner OKI 45807106 4 439,00 23 1 756,00 2 159,88 

RAZEM 10 556,00 12 983,88 

 



  
  
      

 Związek Międzygminny 
 GOSPODARKA ODPADAMI AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ 
  

 
 

ul. Św. Michała 43, 61–119 Poznań, tel. +48 61–6242222 
e–mail:  zm@goap.org.pl          www.goap.org.pl 

Pobierz aplikację mobilną WYWOZIK GOAP 

Oferta nr 12: 
ACTiWA Andrzej Wiśniewski, 91-149 Łódź, ul Grabieniec 18/49 Filia 16-400 Suwałki, ul. Kościuszki 
103 lok.7 
Cena oferty: 10 050,00 zł netto, 12 361,50 zł brutto 
według cen jednostkowych, jak niżej: 

Lp. Nazwa  
Liczba 
[szt.] 

Cena netto 
za 1 szt. [zł] 

VAT 
[%] 

Wartość 
netto [zł] 

Wartość 
brutto [zł] 

1. Toner MLT-D111S 50 167,00 23 8 350,00 10 270,50 

2. Toner OKI 45807106 4 425,00 23 1 700,00 2 091,00 

RAZEM 10 050,00 12 361,50 

 
 
 
 
 
 

Dyrektor Biura ZM GOAP 

            /-/ Andrzej Springer 

________________________ 

  w imieniu Zamawiającego  

 


